
ZTE 033030100003 數據表

中興 155M 1510nm SM 80km C-temp SFP 模塊 LTD1563-BC+ RTXM140-500

033030100003

033030100003 - 正品中興 155M 1510nm SM 80km C-temp SFP 模塊 LTD1563-BC+ RTXM140-500

特徵

雙工 LC 插座光學接口

單+3.3V電源

熱插拔

PECL 信號的交流耦合

MOD(0-2) 上的序列號模塊

DDM功能實現

外部校準

國際一級激光安全認證

發射器禁用輸入

接收器損耗

工作溫度範圍：- 10 ~ 70°C

符合 RoHS&WEEE

應用

SDH/STM-1、SONET/OC-3

城域網

快速以太網



其他光纖鏈路

標準

符合 SFP MSA (INF-8074i)

符合 ITU-T G.957 STM-1

符合 SFF-8472 v9.3

符合 RoHS&WEEE

規格

部件號：033030100003

MPN：LTD1563-BC+，RTXM140-500

外形：SFP

數據速率：155M

激光：1510nm DFB

光功率：-5～0dBm

檢測器：PIN

靈敏度：-34dBm

連接器：雙工 LC

到達：80公里

工作溫度：-10 ~ 70°C

立即購買
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